Протокол №36

засідання постійної комісії з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту

22 січня 2025 року                                                                                   м. Ананьїв
     
Члени постійної комісії:
1. Сергій Дубосарський – голова комісії;
1. Людмила Рєзнікова – секретар комісії;
1. Петро Урсул – член комісії;
1. Адалат Айдин огли Джабієв - член комісії.
ВІДСУТНІ: Адалат Айдин огли Джабієв 

ЗАПРОШЕНІ:
Юрій Тищенко - Ананьївський міський голова;
Оксана Глущенко – секретар Ананьївської міської ради;
Сергій Синиця - поліцейський офіцер громади відділу превенції Подільського РУП ГУНП в Одеській області капітан поліції;
голови постійних комісій Ананьївської міської ради
старости старостинських округів Ананьївської міської територіальної громади;
Олена Покотило - завідувач сектору з питань персоналу апарату Ананьївської міської ради.

Кворум, необхідний для роботи, є.

Засідання веде голова постійної комісії з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту - Сергій Дубосарський.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про звіт поліцейського офіцера громади.
(Доповідач – поліцейський офіцер громади відділу превенції Подільського РУП ГУНП в Одеській області капітан поліції - Сергій Синиця).
[bookmark: _Hlk535567811]2. Про звіт Ананьївського міського голови про діяльність виконавчих органів ради за 2024 рік.
(Доповідач – Ананьївський міський голова – Юрій Тищенко).  
3. Про звіти постійних комісій Ананьївської міської ради за 2024 рік.
(Доповідачі – голови постійних комісій Ананьївської міської ради). 
4. Про звіти старост старостинських округів Ананьївської міської територіальної громади за 2024 рік.
(Доповідачі - старости старостинських округів Ананьївської міської територіальної громади).
5. Про звільнення Андрія Перемана з посади старости Кохівського старостинського округу.
(Доповідач - завідувач сектору з питань персоналу апарату Ананьївської міської ради - Олена Покотило).
6. Про затвердження Валентини Пономаренко на посаду старости Кохівського старостинського округу.
(Доповідач - завідувач сектору з питань персоналу апарату Ананьївської міської ради - Олена Покотило).

Головуючий розпочав засідання.

1. СЛУХАЛИ: Сергія Дубосарського - голову постійної комісії, який ознайомив присутніх з проєктом рішення «Про звіт поліцейського офіцера громади».

ВИСТУПИЛИ: Сергій Синиця - поліцейський офіцер громади відділу превенції Подільського РУП ГУНП в Одеській області капітан поліції з інформацією по даному питанню.
Сергій Дубосарський - голова постійної комісії, який запитав, скільки раз на місяць поліцейський офіцер громади відвідав населенні пункти старостату, які йому підпорядковані, зокрема с.Романівка?
Сергій Синиця - який відповів, що відвідав старостат за останній місяць чотири рази.
Петро Урсул – член постійної комісії, який поцікавився причиною такого не частого відвідування Сергієм Синицею Шимківського старостату?
Сергій Синиця - поліцейський офіцер громади, який пояснив, що не мав можливості знаходитись на території старостату, так як за дорученням начальника сектору заступав на патрулювання по м.Ананьїв та чергування на блок-пості в с.Долинське.
Людмила Рєзнікова - секретар комісії, яка поцікавилась, чи знає поліцейський офіцер громади, скільки сімей проживаючих на території Шимківського старостинського округу, знаходяться в складних життєвих обставинах? Чи взаємодіє з органами соціального захисту? Чи володіє інформацією, хто надає соціальні послуги особам похилого віку, що потребують догляду вдома? 

Сергій Синиця - поліцейський офіцер громади, не зміг дати відповіді на ці питання.

ВИРІШИЛИ: рекомендувати даний проєкт рішення на розгляд пленарного засідання Ананьївської міської ради.
Голосували:   
Сергій Дубосарський – за;
Людмила Рєзнікова – за;
Петро Урсул – за.
Одноголосно.
Рішення прийнято.

1. СЛУХАЛИ: Сергія Дубосарського - голову постійної комісії, який ознайомив присутніх з проєктом рішення «Про звіт Ананьївського міського голови про діяльність виконавчих органів ради за 2024 рік».
ВИСТУПИЛИ: голова постійної комісії, який зазначив, що в матеріалах розданих на розгляд комісії є звіт Ананьївського міського голови про діяльність виконавчих органів ради за 2024 рік, та запитав чи є необхідність заслухати доповідачів – голів постійних комісій. В зв’язку з тим, що пропозицій не надійшло, головуючий запропонував винести даний проєкт рішення на розгляд пленарного засідання Ананьївської міської ради.
ВИРІШИЛИ: погодити та рекомендувати даний проєкт рішення на розгляд пленарного засідання Ананьївської міської ради.
Голосували:   
Сергій Дубосарський – за;
Людмила Рєзнікова – за;
Петро Урсул – за.
Одноголосно.
Рішення прийнято.

1. СЛУХАЛИ: Сергія Дубосарського - голову постійної комісії, який ознайомив присутніх з проєктом рішення «Про звіти постійних комісій Ананьївської міської ради за 2024 рік».

ВИСТУПИЛИ: голова постійної комісії, який зазначив, що в матеріалах розданих на розгляд комісії є звіти постійних комісій Ананьївської міської ради за 2024 рік, та запитав чи є необхідність заслухати доповідачів – голів постійних комісій. В зв’язку з тим, що пропозицій не надійшло, головуючий запропонував винести даний проєкт рішення на розгляд пленарного засідання Ананьївської міської ради.
ВИРІШИЛИ: погодити та рекомендувати даний проєкт рішення на розгляд пленарного засідання Ананьївської міської ради.
Голосували:   
Сергій Дубосарський – за;
Людмила Рєзнікова – за;
Петро Урсул – за.
Одноголосно.
Рішення прийнято.

1. СЛУХАЛИ: Сергія Дубосарського - голову постійної комісії, який ознайомив присутніх з проєктом рішення «Про звіти старост старостинських округів Ананьївської міської територіальної громади за 2024 рік».

ВИСТУПИЛИ: голова постійної комісії, який зазначив, що в матеріалах розданих на розгляд комісії є звіти старост старостинських округів Ананьївської міської територіальної громади за 2024 рік, та запитав чи є необхідність заслухати доповідачів – старост старостинських округів. В зв’язку з тим, що пропозицій не надійшло, головуючий запропонував винести даний проєкт рішення на розгляд пленарного засідання Ананьївської міської ради.
ВИРІШИЛИ: погодити та рекомендувати даний проєкт рішення на розгляд пленарного засідання Ананьївської міської ради.
Голосували:   
Сергій Дубосарський – за;
Людмила Рєзнікова – за;
Петро Урсул – за.
Одноголосно.
Рішення прийнято.

1. СЛУХАЛИ: Сергія Дубосарського - голову постійної комісії, який ознайомив присутніх з проєктом рішення «Про звільнення Андрія Перемана з посади старости Кохівського старостинського округу».

ВИСТУПИЛИ: Олена Покотило – завідувач сектору з питань персоналу апарату Ананьївської міської ради з інформацією по даному питанню.
ВИРІШИЛИ: погодити та рекомендувати даний проєкт рішення на розгляд пленарного засідання Ананьївської міської ради.
Голосували:   
Сергій Дубосарський – за;
Людмила Рєзнікова – за;
Петро Урсул – за.
Одноголосно.
Рішення прийнято.

1. [bookmark: _GoBack]СЛУХАЛИ: Сергія Дубосарського - голову постійної комісії, який ознайомив присутніх з проєктом рішення «Про затвердження Валентини Пономаренко на посаду старости Кохівського старостинського округу».

ВИСТУПИЛИ: Олена Покотило - завідувач сектору з питань персоналу апарату Ананьївської міської ради з інформацією по даному питанню.
ВИРІШИЛИ: погодити та рекомендувати даний проєкт рішення на розгляд пленарного засідання Ананьївської міської ради.
Голосували:   
Сергій Дубосарський – за;
Людмила Рєзнікова – за;
Петро Урсул – за.
Одноголосно.
Рішення прийнято.

Засідання комісії оголошується закритим.


Голова комісії                              ____________        Сергій Дубосарський


Секретар засідання комісії         ____________       Людмила Рєзнікова

